46970-000. 
OBJETO: Contratação os serviços de fornecimento de 
internet, e suporte na área de informática e manutenção 
de computadores do município, de interesse da 
secretaria municipal de Administração e Finanças de 
Wagner. 
VALOR DO CONTRATO: R$ 7.500,00 (sete mil 
e quinhentos reais),  
Dispositivo legal: Lei 8.666/93. DISPENSA nº. 032/2017 
ASSINATURA: 13 de fevereiro de 2017.